
UCHWAŁA NR V/18/2019
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Skierniewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) Rada Miasta Skierniewice uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/110/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 
poz. 1418 i poz. 2548, z 2018 r. poz. 5027) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 skreśla się ust. 3;

2) w § 14 ust. 4 skreśla się pkt 12;

3) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przebieg sesji utrwalany jest za pomocą urządzenia rejestrującego 
dźwięk i obraz oraz udostępniany jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta.”;

4) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na podstawie zapisu dźwiękowego sporządza się z każdej sesji 
protokół stanowiący urzędowy zapis przebiegu obrad i podejmowanych rozstrzygnięć. Zapis dźwięku 
stanowi załącznik do protokołu.”;

5) § 19 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) nazwiska nieobecnych członków Rady;”;

6) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Radny, głosując za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie 
i utrwalenie imiennego wykazu głosowania, opowiada się „za” uchwałą, kandydaturą lub wnioskiem, jest 
„przeciw”, czy o ile jest to dopuszczalne w procedurze danego głosowania „wstrzymuje się od głosu”. ”;

7) § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Inicjatywę uchwałodawczą posiadają komisje, kluby, co najmniej 
pięciu radnych, Prezydent oraz Przewodniczący Rady w zakresie wewnętrznej organizacji Rady i wyboru 
ławników.”;

8) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Szczegółowe zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasady 
tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasady promocji obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych, formalne wymogi, jakim muszą odpowiadać składane projekty określa Rada Miasta 
Skierniewice w odrębnej uchwale.”;

9) § 88 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Protokoły z sesji wraz z zapisem dźwięku udostępnia się w Biuletynie 
Informacji Publicznej.”;

10) skreśla się załącznik Nr 6 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.    

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Id: C177D2D2-6DAA-4C11-A95B-3C1B172C3953. Podpisany Strona 1




